
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.10.2020 № 1264 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год по 

муниципальному контролю в области торговой деятельности на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Порядком организации и осуществления муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.11.2012 № 3161, 

административным регламентом осуществления муниципального контроля в 

области торговой деятельности на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 29.12.2012 № 3687, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  



1.   Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2021 год по муниципальному 

контролю в области торговой деятельности на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.  

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 
М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля) 

УТВЕРЖДЕН 

М.А.Шинкарёв 

 
(фамилия, инициалы и подпись руководителя) 

от “  ”  20  г. 

План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год по муниципальному 

контролю в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

ю
р

и
д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

(ф
и

л
и

ал
а,

 

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ь
ст

в
а,

 о
б
о

со
б

л
ен

н
о
го

 с
тр

у
к
ту

р
н

о
го

 

п
о

д
р

аз
д

ел
ен

и
я
),

 ф
.и

.о
. 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
, 
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
то

р
о
го

 п
о

д
л
еж

и
т 

п
р
о

в
ер

к
е 

 

Адреса 

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 н

ал
о
го

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
а 

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
  
п

р
о
в
ер

к
и

 

Основание проведения 

проверки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

  

Срок 

проведения 

плановой 
проверки 

Ф
о
р

м
а 

п
р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о
в
ер

к
и

 (
д
о

к
у
м

ен
та

р
н

ая
, 
в
ы

ез
д

н
ая

, 

д
о

к
у

м
ен

та
р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р
га

н
а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
о

н
тр

о
л
я 

(н
ад

зо
р

а)
, 
о
р

га
н

а 
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 к
о
н

тр
о

л
я
, 
с 

к
о

то
р

ы
м

 

п
р
о

в
ер

к
а 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я 

со
в
м

ес
тн

о
 

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я 
о

 п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

 

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

 

п
р

и
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л
и

) 
о

б
 а

н
н

у
л
и

р
о
в
ан

и
и

 л
и

ц
ен

зи
и

, 

д
ат

е 
и

х
 в

ст
у

п
л
ен

и
я 

в
 з

ак
о

н
н

у
ю

 с
и

л
у

 и
 д

ат
е 

о
к
о

н
ч
ан

и
я
 

п
р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

, 
п

о
 р

ез
у

л
ь
та

та
м

 к
о

то
р
о

й
 о

н
и

 

п
р

и
н

я
ты

  

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я 
о
 п

р
и

св
о

ен
и

и
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 

л
и

ц
а 

и
 и

н
д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
й

 

к
ат

ег
о

р
и

и
 р

и
ск

а,
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
го

 к
л
ас

са
 (

к
ат

ег
о
р

и
и

) 

о
п

ас
н

о
ст

и
, 
о

б
 о

тн
ес

ен
и

и
 о

б
ъ

ек
та

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 

к
о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
 к

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о
р

и
и

 р
и

ск
а,

 

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у
 к

л
ас

су
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
) 

о
п

ас
н

о
ст

и
  

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 

ю
р

и
д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

ф
ак

ти
ч

ес
к
о
го

 о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а,

 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д
ен

и
я
 о

б
ъ

ек
то

в
  

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и
 

ю
р

и
д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а,

 и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я 

д
ат

а 
о

к
о

н
ч

ан
и

я 
п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

 

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
и

м
 

л
и

ц
о

м
, 
и

н
д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
м

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 в

 с
о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 

п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 

с 
ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

  

р
аб

о
ч
и

х
 д

н
ей

 

р
аб

о
ч
и

х
 ч

ас
о

в
 

(д
л
я
 м

ал
о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
ст

в
а 

и
 м

и
к
р
о

п
р

ед
п

р
и

я
ти

й
) 

Общество с 

ограниченной 

ответственность

ю «Мелкий опт» 

613044, 

Кировская 

область,              

г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Рудницкого, 

д. 54б 

613044, 

Кировская 

область,       

г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Рудницкого, 

д. 54б 

Кировская область, 

г. Кирово-Чепецк: 

- ул.Революции, 

д.6А, магазин №1 

«Продукты»; 

- мкр.Каринторф, 
ул.Октябрьская, 

д.2в, магазин 

«Продукты»; 

- ул.Революции, 

д.6А, бар «12 

стульев»; 

- просп. Мира, д.20, 
пом.2, кафе 

«Малахит»; 

- ул. Луначарского, 

д.24, кафе 

«Пельмешки» 

1174350016587 4312154067 

проверка 
соблюдения 

требований 

законодател

ьства в 

области 

торговой 

деятельност

и  

02.11.2017 

не 

пров

одил

ась 

  01.11.2021 20  

документ

арная и 

выездная 

 

  

___________ 


